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TË DHËNAT PËR ASETIN   
Shitja e Aseteve Përmes Likuidimit Nr.66 

Njësia e Vendosur në Tender Nr.16 

KB Bec-Parcelat nr.939-4 dhe 939-5 në ZK Skivjan

Emri i NSh.-së KB Bec, Gjakovë (“Ndërmarrja”)  

Emrat e mëparshëm: “KB Bec” Bec, Gjakovë, Fi.391/90 

Lloji i shitjes Shitja me Likuidim me ofertë të mbyllur. 

Dita e ofertimit Me 26.06.2024, nga 10:00h deri 12:00h, në Sallën e Konferencave të 
"HOTEL GRAND" në Prishtinë. 

Depozita e ofertës Euro 3,000€ 

Vendndodhja e 
aseteve 

Ky aset ndodhet në Fshatin Skivjan, pranë rrugës rajonale Gjakovë-
Pejë, komuna Gjakovë 

Përshkrimi i aseteve - 
toka 

Ndërtesat 

Tokë me sipërfaqe të përgjithshme 350m² që ndodhet në ZK Skivjan, 
komuna Gjakovë dhe përfshin këto parcela:  
- 939-4 në sipërfaqe 285m² me kulturë tokë ndërtimore/

oborr;
- 939-5 në sipërfaqe 65m² me kulturë tokë ndërtimore

/shtëpi-ndërtesë (në terren nuk ka objekt).

Kompleksi i parcelave ka qasje në parcelën nr. 1622 që evidentohet 
në emër të PSH Rrugët Publike; 

Nuk ekzistojnë objekte. 

Shfrytëzuesit Prona është pjesërisht e rrethuar nga palë të panjohura dhe pa lejen 
e AL/AKP. 

Asete  tjera Nuk ka asete tjera në këtë shitje. 

Detyrimet që do të 
barte 

Asnjë nga detyrimet nuk do të barten tek pronari i ri, por sidoqoftë 
blerësi potencial duhet të ketë parasysh se mund të jetë i 
aplikueshëm tatimi për bartjen e pronës. 
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Orto-foto ose 
informata të tjera për 
asetet në shitje 
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Informatat 

 

 

 

Dokumentet e 
ofertimit 

 
Divizioni i Marketingut dhe Tenderit Publik 

Agjencia Kosovare e Privatizimit 

Tel:  +383 (0) 38 500 400 ext.1090, 2059 

Fax: +383 (0) 38 248 076 

www.pak-ks.org   

Agjencia Kosovare e Privatizimit 
Rruga: Dritan Hoxha, nr. 55 
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 
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